per no interrompre la prestació, es podrà prorrogar el contracte originari fins que comenci 
l’execució del nou  contracte i en to cas per un període màxim de nou mesos, sense modificar les 
restants condicions del contracte. 

4. PRESSUPOST 

El pressupost màxim per a la realització del servei és de QUARANTA-CINC MIL EUROS (45.000 
Euros). 

Per al seu càlcul, s’ha partit de les primes actuals de l’any 2023 i en les consultes efectuades al 
mercat per part de corredors d’assegurances.  

La forma de pagament serà mitjançant la presentació d’una factura per l’import total i prèvia